



Provincia  
di Ancona

## SETTORE III

Area Viabilità Gestione e Sviluppo

pag. 1

# TAV. B

## QUADRO COMPARATIVO COMPUTI METRICI

**OGGETTO:** Lavori di riabilitazione alla sovrastruttura stradale sulla S.P. n. 17 "dell'Acquasanta" dal km 9+800 al km 14+000 a tratti e sulla S.P. 38 "di Montemurello" dal km 0+000 al km 3+270 a tratti. Reparto Operativo di Jesi. (Cod. 90.02)

**COMMITTENTE:** Provincia di Ancona

Ancona, 03/10/2024

### L'IMPRESA

MARINO ANTONIO

Impresa Edile Stradale, Autotrasporti

**MARINO ANTONIO**

Via Italo Balbo, 6 - TUFARA (CB)

Cod. Fisc. MRN NTN 69803 L4580

Partita IVA 00864430707

### IL DIRETTORE DEI LAVORI

Dott. Ing. Alessandro Berluti

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE	QUANTITA'			PREZZO	IMPORTI		VARIAZIONI	
		Progetto	Variante	variazioni		Progetto	Variante	IN PIU'	IN MENO
	<b>R I P O R T O</b>								
	<b>LAVORI A MISURA</b>								
1 02.06.001.00 2	Analisi Chimiche per Codice CER – Caratterizzazione, ai sensi della normativa vigente in materia, dei materiali da scavo e/o rifiuti (anche liquidi), compresa l'attribuzione del ... l conferimento in discarica (D.M. 27/09/2010) e in impianto di recupero (Decreto n° 186 05/04/2006). Per rifiuti solidi								
	Sommano cadauno	---	2,00	2,00	298,32	---	596,64	596,64	
2 02.06.004.00 9	Costo per il conferimento rifiuti a impianto autorizzato ai fini del loro recupero, codici attribuiti secondo CEER/EER, escluso il costo del trasporto, salvo diversamente indicat ... ER/EER 17 03 01, 17 09 02 e 17 09 03 ((rif. Codice CEER/EER 17 03 02) - Fresatura di asfalti senza contenuto di catrame								
	Sommano t	---	1'023,00	1'023,00	16,87	---	17'258,01	17'258,01	
3 19.13.004.00 1	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... piuto a perfetta regola d'arte. Tipo 0/20 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato su autocarro.								
	Sommano 100 kg	---	12'500,00	12'500,00	13,79	---	172'375,00	172'375,00	
4 19.13.006	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino 1 categoria. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti ... ome da prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I° Cat. - Misurazione su autocarro.								
	Sommano 100 kg	12'610,58	20'345,00	7'734,42	15,34	193'446,30	312'092,30	118'646,00	
5 19.13.011.00 1	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00								
	Sommano m²xcm	1'422,00	28'200,00	26'778,00	0,93	1'322,46	26'226,00	24'903,54	
6 21.07*.001	Fornitura in cantiere di materiali per la formazione di rilevati. Fornitura in cantiere di materiali per la formazione di rilevati provenienti da impianti di trattamento dei rifiut ... iuti inerti al punto medio del cantiere, inteso come baricentro dei rilevati. Stabilizzato della pezzatura 0/25, 0/30 mm								
	Sommano m³	50,00	180,00	130,00	31,86	1'593,00	5'734,80	4'141,80	
7 28.03.004.00 3	Minipala meccanica caricatrice, a ruote gommate, completa di pala; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e rel ... il prezzo dell'operaio specializzato Motore da 45 CV (34 KW) (Comprensivo delle Spese Generali e dell'Utile d'Impresa).								
	Sommano h	32,00	---	-32,00	36,31	1'161,92	---		1'161,92
8 28.03.037.00 3	Autobetoniera autocaricante fuoristrada su mezzo a trazione idrostatica nelle quattro ruote motrici, tutte sterzanti, in modalità: normale, a volta carretta ed a granchio; compreso ... alizzato Autobetoniera con capacità di produzione 3500 litri (Comprensivo delle Spese Generali e dell'Utile d'Impresa).								
	Sommano h	24,00	---	-24,00	72,20	1'732,80	---		1'732,80
	<b>A R I P O R T A R E</b>							337'920,99	2'894,72

[illegible]

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE	IMPORTI		VARIAZIONI		variaz. %
		Progetto	Variante	IN PIU'	IN MENO	
	R I P O R T O					
M	LAVORI A MISURA euro <div></div>	528'731,48	588'897,39	60'165,91		
	A R I P O R T A R E					

